СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

21 января 2025 года № 33/3
О бланках органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Обручевский в городе Москве
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, руководствуясь приказом Федерального агентства  по техническому регулированию и метрологии от 8 декабря 2016 года № 2004-ст «Об утверждении национального стандарта Российской Федерации», Совет депутатов решил:

1. Утвердить следующие образцы бланков органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский в городе Москве для подготовки муниципальных нормативных и иных правовых актов, писем, иных документов:
1.1.   аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Обручевский в городе Москве (Приложение 1);
1.2. глава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве (Приложение 2);

1.3. депутат Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве (Приложение 3);
1.4.  депутатский запрос Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве (Приложение 4);
1.5. решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве (Приложение 5);

1.6. распоряжение аппарата внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве (Приложение 6);
2

1.7. постановление аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве (Приложение 7).
2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения, выполняются тёмно-медным (коричневым) цветом на белом фоне на листах бумаги формата А4 шрифт MS Reference Sans Serif,  размер 14.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.obruchevskiy.org.

Глава муниципального округа
Обручевский в городе Москве                                                           З.М. Буфетова
3
Приложение 1
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве

от 21 января 2025 года № 33/3
Макет бланка письма аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
[image: image1.jpg]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ИНН 7728123191, КПП 772801001

117393, Москва, улица Гарибальди, дом 26, корп. 5, Телефон: 8 (499) 120-81-05    Факс: 8 (499) 120-81-05         e-mail: mun.obruchevskoe@mail.ru   http://www.obruchevskiy.org

 ________________________ №  ________________
 на № ___________________  от  ________________

4
Приложение 2
к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
от 21 января 2025 года № 33/3
Макет бланка письма
главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
[image: image2.jpg]

ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ИНН 7728123191, КПП 772801001

117393, Москва, улица Гарибальди, дом 26, корп. 5, Телефон: 8 (499) 120-81-05    Факс: 8 (499) 120-81-05         e-mail: mun.obruchevskoe@mail.ru   http://www.obruchevskiy.org

 ________________________ №  ________________
 на № ___________________  от  ________________

5
Приложение 3

к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
от 21 января 2025 года № 33/3
Макет бланка письма
депутата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
[image: image3.jpg]

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ИНН 7728123191, КПП 772801001

117393, Москва, улица Гарибальди, дом 26, корп. 5, Телефон: 8 (499) 120-81-05    Факс: 8 (499) 120-81-05         e-mail: mun.obruchevskoe@mail.ru   http://www.obruchevskiy.org

 ________________________ №  ________________
 на № ___________________  от  ________________

6
Приложение 4
к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
от 21 января 2025 года № 33/3
Макет бланка депутатского запроса Совета депутатов
внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
[image: image4.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

 ИНН 7728123191, КПП 772801001

117393, Москва, улица Гарибальди, дом 26, корп. 5, Телефон: 8 (499) 120-81-05    Факс: 8 (499) 120-81-05         e-mail: mun.obruchevskoe@mail.ru   http://www.obruchevskiy.org

 ________________________ №  ________________
7

Приложение 5
к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
от 21 января 2025 года № 33/3
Макет бланка решения Совета депутатов
внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
[image: image5.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

 _____________________

            № ___________________
8
Приложение 6
к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
от 21 января 2025 года № 33/3
Макет бланка распоряжения
аппарата внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
[image: image6.jpg]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 _____________________ № ___________________
9
Приложение 7
к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
от 21 января 2025 года № 33/3
Макет бланка постановления аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования – муниципального округа Обручевский в городе Москве
[image: image7.jpg]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________________

            № ___________________